Face a liquidação acima autorizo o pagamento desta importância ao favorecido. 

Data: 11  

- 
Ramona Cerqueira Pereira 	 Rodrigo Lima 

o' 
 Santos 

MAT. 245025 	 Mat. 2 36-1 
Secretário Municipal de Saúde 	 Diretor Financeiro - SMS 

Recebi(emos) a importância de 177.800,00, (cento e setenta e sete mil oitocentos reais), referente a despesa acima mencionada, da 
qual e dada plena quitação. 

Data: 

Identidade/CPF/CNPJ 

Assinatura do Credor ou seu Procurador 

INSERÇÃO: VERA SANTOS MOREIRA IMPRESSÃO: VERA SANTOS,MOREIRA 

FUNDO/SAUDE 

Fundo Municipal de Saude de Vitoria da Conquista

[...]

Secretária Municipal de Saúde 	 Diretor Finance - SMS 

MAT. 245025 	 Mal- 244 6-1 

- 	 Recibo 
Recebi(emos) da PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA a importância referente a despesa acima mencionada, da qual é dada quitação 

em 03 (três) vias para um só efeito. 
177.800,00, (cento e setenta e sete mil oitocentos reais 

Data: .. 	AD-  
DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 

31556536000111 

Conta Bancária do Credor ou Procurador 
Tipo 	Banco 	 Agência 	Dgr Agência 	Conta 	Dgt Couta 	Dgt Conta Agência 	Cod Compensação 

Banco: 	4- 	Conta: Ç 	'\tO 2 	Bor./Cheque: